РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2024 № 56

О подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства и управляющих
организаций города к работе в осенне-
зимний период 2024-2025 годов

Заслушав  информацию  начальника  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства  администрации  города  Н.В.Ананьиной  о  подготовке  объектов
жилищно-коммунального  хозяйства  и  управляющих  организаций  города  к
работе  в  осенне-зимний период 2024-2025  годов, Совет  народных депутатов
муниципального образования город Суздаль решил:

Информацию  начальника  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации  города  Н.В.Ананьиной  о  подготовке  объектов  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  управляющих  организаций  города  к  работе  в
осенне-зимний период 2024-2025 годов принять к сведению.

И.о.главы города Суздаля                                                                 С.Ю.Родионов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е